

Årsrapport for 2017/18

01.07.17 - 30.06.18
(9. regnskabsår)

Birthe Marie Jensen Holding ApS

Gartnervænget 4
9490 Pandrup

CVR-nr. 32477364

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Dirigent: _____
Birthe Marie Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Birthe Marie Jensen Holding ApS for regnskabsåret 2017/18.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Pandrup, den 20. november 2018.

Direktion

Birthe Marie Jensen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birthe Marie Jensen Holding
ApS
Gartnervænget 4
9490 Pandrup

CVR-nr.: 32477364
Etableret: 12. oktober 2009
Hjemstedskommune: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birthe Marie Jensen

Revisor

LG Revision I/S
Østre Fælledvej 8
9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter anpartsbesiddelser i datterselskaber.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Birthe Marie Jensen Holding ApS for 2017/18 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandelene måles med udgangspunkt i virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig andel af kapitalandelene.

I resultatopgørelsen indregnes resultatet fra henholdsvis dattervirksomheder og associerede virksomheder. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig resultatandel.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld eller det beløb, virksomheden skal betale for at indfri forpligtelsen.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til modervirksomhed omfatter beløb som følge af sambeskatningen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-6.250	-6
Ordinært resultat før finansielle poster		-6.250	-6
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		145.487	205
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		103.044	205
Resultat før skat		36.193	-6
Skat af årets resultat		-1.375	-1
Årets resultat		37.568	-5
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-774.277	-769
Årets resultat		37.568	-5
Til disposition		-736.708	-774
Overført resultat		-736.708	-774
Disponeret i alt		-736.708	-774

Balance 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>42.443</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	<u>42.443</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.443</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>20.452</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.452</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>9</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.461</u>	<u>19</u>
Aktiver i alt		<u>62.904</u>	<u>19</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		50.700	51
Overført resultat		-736.708	-774
Egenkapital i alt	2	<u>-561.008</u>	<u>-599</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.823	88
Anden gæld		329.590	498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>623.913</u>	<u>618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>623.913</u>	<u>618</u>
Passiver i alt		<u>62.904</u>	<u>19</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1	Finansielle anlægsaktiver				Kapitalandele i tilkn. virk. kr.
	Kostpris, primo				125.000
	Kostpris, ultimo				125.000
	Opskrivninger, primo				275.935
	Årets opskrivninger				145.487
	Opskrivninger, ultimo				421.421
	Af-/nedskrivninger, primo				-400.935
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				-103.044
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo				42.443
2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	50.700	-774.277	-598.577
	Årets resultat	0	0	37.568	37.568
	Saldo ultimo	125.000	50.700	-736.708	-561.008
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
4	Eventualposter m.v.				
	Ingen.				